
Termine der Zwischenrunden in den Landesverbänden des DSkV

marion.schindhelm@dskv.de Stand:  01.02.2024

LV Termin Ort, Strasse Austragungsstätte Uhr Kontaktperson: Name, Tel-Nr. E-Mail

01 07.04.24 Wir noch festgelegt Wird noch festgelegt 10:00 Klaus Schulz, 0178 8758742 geschaeftsstelle.lv01@dskv.de

02 26.05.24 24148 Kiel / Große Ziegelstraße 54 ETV Vereinsheim 10:00 Norbert Detjens, 0170 2745535 norbert.detjens@dskv.de

03 07.07.24 27283 Verden/Aller, Lindhooper Str. 97 Haags Hotel „Niedersachsenhof“ 10:00 Klaus Kewel, 0163 773 1243 klaus@kewel-online.de

04 20.04.24  Ahlen, Kruppstraße 11 Hof Münsterland 10:00 Bernd Schnell, 0152 33833928 schnell.bernd61@gmx.de

05 30.06.24 Muss noch vergeben werden Stefan Jahns, 02626 17806 stjahns@aol.com

06 13.07.24 54595 Gondenbrett, Schwarzer Mann 1 Gasthaus zum schwarzen Mann 10:00 Andreas Träm, 0160 93852704 andreas.traem@dskv.de

07 15.06.24 72505 Krauchenwies, Bittelschießer Str.16 Waldornhalle 10:30 Albrecht Heyd, 07128 3803472 albrecht.heyd@dskv.de

08 16.06.24 91207 Lauf-Heuchling, Neunkirchener Str. 6Gasthof zur Linde, Wollnersaal 10:00 Joachim Wenger, 0871 67909 joachim.wenger@dskv.de

09 06.04.24 09557 Flöha, Claußstraße 3 Stadtsaal im Wasserbau der Alten Baumwolle 10:00 John Stopfkuchen, 0162 7813678 john.stopfkuchen@dskv.de

10 21.04.24 99192 Apfelstädt, Am Dorfplatz 1 Bürgerhaus Apfelstädt Steffen Sollich, 0174 3425240 steffen.sollich@online.de

11 Wolfgang Meyer, 039204 62457 meyermixer@t-online.de

12 20.04.24 17192 Waren (Müritz), Ernst-Alban-Str. 7 Suppentopf 09:00 Sven Schubert, 01516 1594377 hansasven@gmx.de

14 28.04.24 35260 Stadtallendorf, Kettelerstr. 2A Siedlerheim Stadtallendorf 11:00 Harald Rauch, 0152-26046242 hsrauch@web.de

14 21.04.24 64859 Eppertshausen, Jahnstraße 2 TAV Gaststätte 10:00 Sascha Dechert, 0178-3028880 sascha.dechert@dskv.de

LV 10 und LV 11 spielen eine kombinierte Runde, d. h. Vorrunde und Zwischenrunde in einem Turnier. Dementsprechend wird auch die Quote angepasst.

Weiterleiten an :

17. Deutsche Tandemmeisterschaft am 03. und 04. August 2024 im MARITIM Magdeburg
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